
Kirami Kirami FinVision® -pergola Misty
TW Deep Black Annex

VIKT: 210 kg

PRODUKTLÄNGD: 235 cm

PRODUKTBREDD: 221,8 cm

PRODUKTHÖJD: 250 cm

YTTRE FÄRG : TW Deep Black Annex

Kirami Finvision®-pergola Misty-serien har en färdig modul som är lätt kopplas ihop till andra konstruktioner i
Misty-serien. Pergolan kan monteras mellan bastun, omklädningsrummet, loungen eller terrassen. Alternativt kan
pergolan också fästas som förlängning till andra moduler eller framför modulerna, varvid pergolan fungerar som
ett trevligt avsvalkningsställe. Det tredje alternativet är att skaffa pergolan som en egen modul t.ex. som
solterrass. Modulerna finns i två olika storlekar.

Se också insynsskydd som säljs som tilläggsutrustning.

Pergolan skapar nya dimensioner för Kirami FinVision® Annex

Pergolan lättar upp och ger ytterligare dimensioner till Kirami FinVision® Annex-helheten, precis på det sätt du
önskar. Pergolan gör det också möjligt att designa en L-formad ensemble. Även placeringen av pergolan har
endast fantasin, preferensen och den egna gården som gräns, hur den i likhet med andra Kirami FinVision®-
moduler kan kopplas ihop och skapa en helhet som är lämplig för en själv.

Struktur och material

Pergolan består av ett färdigt ihopsatt botten där stolparna, övre varv och takstolarna monteras enligt
anvisningar. Golvet i pergolan är värmebehandlad tall, som gör att konstruktionen är enhetlig och ser lätt ut.
Övriga yttre ytmaterial är tillverkade i gran som behandlats i svart. Med hjälp av skruvförankringarna i stolparna i
Pergolan kan den lätt på olika sätt kopplas ihop till Misty-modulerna.



Pergolan i större storlek är en utmärkt tilläggsdel till de övriga Misty-modulerna. Pergolan kan användas även
som en separat modul, såsom t.ex. en mer skyddad viloplats eller ett mer skyddat sommarkök. I den större
pergolan finns det plats för t.ex. en soffa, badtunna eller eluppvärmbar balja. Skydda pergolan med Kirami
FinVision®-insynsskydd och klängväxter samt dekorera pergolan med hängande lampor.

Montering av produkten

Pergolan monteras på plats på ett färdigt jämnt underlag. Du behöver inte kombinera byggnaden med andra
konstruktioner om du inte vill det.

Den större pergolan kan också kombineras med en eller flera Pergola av storlek S eller M, om man t.ex. vill ha
utrymmet aningen större.

Produktkod: 4016
Harvia kod: KIR-4016

Kom ihåg tillbehör

Kirami FinVision® -insynsskydd M MistyKirami FinVision® -insynsskydd S MistyKirami FinVision® -patio M Misty

https://test.kirami.se/tillbehor/bastutillbehor/bastutillbehor/kirami-finvisionr-insynsskydd-misty?v=27192
https://test.kirami.se/tillbehor/bastutillbehor/bastutillbehor/kirami-finvisionr-insynsskydd-misty?v=27191
https://test.kirami.se/tillbehor/bastutillbehor/bastutillbehor/kirami-finvisionr-patio-misty?v=27193

